Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

limpeza destinados a Secretaria Municipal de Educação. 

-Contrato Nº: 018/2016/PMA. 

-Contratado: J. C. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. 

-CNPJ Nº 02.141.363/0001-72. 

-Valor Contratado: R$ 32.778,00 (trinta e dois mil, setecentos e setenta e oito reais), o 

que corresponde aos itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2016. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*)